in Martial 31
'
). Hec a»')omnia prosalute

anime nostre nostrorumque pecca-

torum absolutiono tradidimus*") 'loco

et firma ratione atque auctoritate*7
')

nostra conlirmamus corroboramus
atque stabilimus, • successorumque no-

strorum paternam largitatem flagilamus,

ut erga prefatum locum pium animum

semper habentes, que pro redemptione

animarum fecimus rata esse sinant**4

),

que dedimus non minuant, insuper de

suis * addere studeant, ita conservantes

nostra, sicuti ct sua queque perhenniter

manere voluerint*") décréta. Si quis vero

XI». — M
) .Peridum' C»; in H ,Peridum' in ,Parridum' corr. — ,f>

) H; ,et' C*. —
") H; .Consantiam' C*. — »») H. - *i II; .Herboldi' C*. - M

i H; .Lemacum-

f.*. - *»i H; fehlt in T.*. - «>) .Barcnsi' C*. — ") ,Villarae' C». - «) ,ad' - .ftmda-

mentum' fehlt in H. - ")
f
aliam' ('.*. - «) .Tiliacum' H. -*•) .Amourei- ('.*.-

tr
)

.pratis omnibus* H. —

XI b. _ »»') .Amonsei' C. - »«') AMC statt .Petri villa'; in H ist alles folgende

mit anderer Tinte und Feder an den Schluss von XI» angehängt. — * 2
) ,in

Donnaus ecclesiam V fehlt in 0; .Domnous' A. — M
') fehlt in IL — 3*') ,in

Marua I' fehlt in AC — **) Im folgenden bezeichnet der Petitdruck die I'eber-

einstimmung mit No. XV. — M
') .Iradiinus' V.. — s") .auctoritate et ration»'-' H. - -

a»') .cinant' C»; .curent' D. - »*) .voluerit' C -
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omnibus adiacentiis ad eandem vil-

lam pertinentibus — ad quam vil-

lam aspiciunt mansa XX et VI 18
) - -,

et ad villam Marleiam prope eivi-

tatem Métis 40
) sitam ecclesiam 1 in

honore sancti Briccii ^eonstructam.

Simili etiam modo deiegavimus

eidem monasterio ad preparandum

hospitale ecclesiam l
51

)
in

51
) ho-

nore 51
) sancti Pétri constructam 51

)

in suburbio Virdunensis castelli
5*)

sitam cum maneis V et prato I

et omnibus utriusque sexus ad

eandem 5!1

) ecclesiam pertinenti-

bus^).

«(Decrevimus etiam, ne forte

aliqua seculari exactione graven-

tur, ut pictura 55
) murorum, quam

alia loca episcopis debent, non ab

eis, sed ab hominibus abbatie in

suburbio exigatur 5fi

)>

.

vel pontifex vel princeps diabolieo spi-

ritu incilatus hec aliquo modo subtra-

hcre vel dissipare voluerit, nostro in-

primis communi anathemate percussus

centumque maledictionibus involutus, Da-

tai) quoque et Abiron socius factus iram dei

omnipotentis incurrat atque eternis man-

cipatus 4*) incendiis inexpiabiles apud

infcros penas luat. Ut autem hec nostre